
Werk

Titel: Brockmann als Hamlet

Autor: Köster, Albert

Ort: Berlin

Jahr: 1917

PURL: https://resolver.sub.uni-goettingen.de/purl?338281509_0053|log16

Kontakt/Contact

Digizeitschriften e.V.
SUB Göttingen
Platz der Göttinger Sieben 1
37073 Göttingen

info@digizeitschriften.de

http://www.digizeitschriften.de
mailto:info@digizeitschriften.de


|00159|



|00160|



|00161|



|00162|




	
	Brockmann als Hamlet
	Shakespeare-Festspiele auf Kronborg bei Helsingör im Sommer 1916



